
 
   

 

Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet den 5. juni 2021 
af Cecilia Lonning-Skovgaard (V) vedr. hallen ved Skole 
på Strandboulevarden, renoveringer på idrætsfacilite-
ter samt sommeråbent i idrætsfaciliteter 
 

Spørgsmål 1: 

Med baggrund i en information, der er fremsendt af skolens ledelse til 

forældre og personale stilles følgende spørgsmål:  

 

Er hallen ved Skolen på Strandboulevarden lukket i perioden den 9. juni 

til den 4. august 2021? 

 

Svar 

Kultur- og Fritidsforvaltningen har været i kontakt med Byggeri Køben-

havn, og det byggearbejde der skal foregå, omhandler ikke selve hallen, 

men ”kun” omklædningsrum og noget af det omkringliggende areal.  

 

Det betyder, at foreninger fortsat vil kunne benytte hallen. Dog vil om-

klædningsrum blive lukket af i etaper, men således at der hele tiden er 

omklædnings- og toiletfaciliteter tilgængelige for foreningerne. 

 

Kultur- og Fritidsforvaltningen går i dialog med skolen om de konkrete 

løsninger og giver foreningerne, der bruger hallen, besked. 

 

Som alle andre skolehaller er der dog ikke foreningsbrug i skoleferierne 

 

Spørgsmål 2: 

Er det muligt at få en liste over renoveringer på idrætsfaciliteter 

oversigt over haller, baner og svømmehaller, der pt er under ombyg-

ning / reparation (og gerne med markering af, hvor der er forsinkelser)  

 

Svar 

Der er vedlagt liste, udarbejdet i samarbejde med KEID, hvor flere af re-

noveringerne er forankret, over alle renoveringer på idrætsfaciliteter 

samt eventuelle forsinkelser.  
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Spørgsmål 3 

Er det muligt at få en liste over, hvad der, jf. den politiske aftale (overfør-

selssagen), holder ekstraordinært åbent hen over sommeren.   

 

Svar 

Vedhæftet findes to dokumenter, hvoraf det fremgår, hvilke sommerti-

der Kultur- og Fritidsforvaltningen har udbudt for foreninger og aften-

skoler.  

 

Desuden er vedlagt notat, hvor det fremgår, hvor mange ansøgninger 

der er kommet i forbindelse med udbuddet af sommertiderne, og hvor 

mange, der har fået tilsagn og afslag.   

 

 

Venlig hilsen 

 

 
Mette Touborg 
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